ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCADE

31056 RONCADE ViA VIVALDI, 30 C.F. 80025950264 C.M. TVIC875005

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2019

Liv. 1

Liv. 2

ENTRATE

Programmaz.

definitiva

Somme

accertale

Somme

nscosse

Somme
rimaste

da riscuotere

differenza

in+0-

a

b

c

d=b-c

e=a-b

01

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

216.741,99

216.741,99

01

NON VINCOLATO

91.369,15

91.369,15

02

VINCOLATO

125,372,84

1256.372,84

02

FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA

01

FONDI SOCIALI EUROPEI (FSE}

02

FONDI EUROPEI DI S$VILUPPO REGIONALE
(FESR)

03

ALTRI FINANZIAMENTE DALL'UNIONE
EUROPEA

03

FINANZIAMENT! DELLO STATO

39.686,97

39.686,97

39.686,97

01

DOTAZIONE ORDINARIA

39.267,28

39.267,28

39.267,28

02

DOTAZIONE PEREQUATIVA

03

FINANZIAMENT| PER L'AMPLIAMENTO
DELL'OFFERTA FORMATIVA (EX L.440/97)

04

FF%I\(J:[)JO PER L.O SVLUPPG E LA COESIONE

a5

ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI
DALLO STATO

06

ALTRI FINANZIAMENT! VINCGLATt DALLO
STATO

419,69

419,69

419,69

04

FINANZIAMENT! DALLA REGIONE

01

DOTAZIONE ORDINARIA

02

DOTAZIONE PEREQUATIVA

03

ALTRI FINANZIAMENT] NON VINCOLATI

04

ALTRI FINANZIAMENT! VINCOLATI

05

FINANZIAMENT] DA ENTI LOCALI O DA
ALTRE ISTITUZION]

39.817,36

39.817,36

39.817,36

01

PROVINGIA NON VINCOLATI

02

PROVINCIA VINCOLATI

03

COMUNE NON VINCOLATI

13.500,00

13.500,00

13.500,00

04

COMUNE VINCOLATI

25,679,72

25.679,72

25679,72

05

ALTRE ISTITUZIONI NON VINCOLATI

400,00

400,00

400,00

06

ALTRE ISTITUZION: VINCOLATI

237,64

237,64

237,64

06

CONTRIBUTI DA PRIVATI

192.111,36

192.111,36

180.611,36

1.500,00

01

CONTRIBUT! VOLONTARI DA FAMIGLIE

40.801,00

40.801,00

40.801,00

02

CONTRIBUT] PER ISCRIZIONE ALUNNI

03

CONTRIBUTI PER MENSA SCOLASTICA

04

CONTRIBUTI PER VISITE VIAGGI E
PRCGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

124.169,80

124.169,80

124.169,80

05

CONTRIBUTI PER COPERTURA
ASSICURATIVA DEGLI ALUNNI

06

CONTRIBUTI PR COPERTURA
ASSICURATIVA PERSONALE

1.014,00

1.014,00

1.014,00

a7

ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE NON
VINCOLATI

04

CONTRIBUTI DA IMPRESE NON VINCOLATI

1.500,00

1.500,00

1.600,00

09

CONTRIBUTI DA ISTITUZION! SOCIAU
PRIVATE NON VINCOLATI

10

ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI

20.760,56

20.760,56

20.760,56

11

CONTRIBUT] DA IMPRESE VINCOLAT!

2.616,00

2616,00

2,616,00

12

CONTRIBUTI DA ISTITUZION! SOCIAL
VINCOLATI

1.250,00

1.250,00

1.2560,00

o7

PROVENT! DA GESTIONE ECONOMICA

01

AZIENDA AGRARIA - PROVENT! DELLA
VENDITA DI BEN! DI CONSUMO

02

AZIENDA AGRARIA - PROVENTI DELLA
VENDITA DI SERVIZI
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ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCADE
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Liv. 1

Liv. 2

ENTRATE

Programmaz.

definitiva

Sonmme

acceriale

Somme

fiscosse

Somme
rimaste

da riscuctere

differenza

In+ o-

a

b

o

d=b-c

e=a-b

07

PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

03

AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA
VENDITA DI BENI DI CONSUMO

04

AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA
VENDITA DI SERVIZ|

05

ATTIVITA' PER CONTO TERZ - PROGVENTI
DELLA VENDITA DI BENI DI CONSUMO

a6

ATTIVITA’ PER CONTO TERZI - PROVENTI
DELLA VENDITA Bl SERVIZI

a7

ATTIVITA' CONVITTUALE

08

RIMBORS! E RESTITUZIONE DI SOMME

01

RIMBORSI,RECUPER} E RESTITUZIONE Dt
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA
AMMINISTRAZICNI CENTRALI

02

RIMBORSI,RECUPER! E RESTITUZIONE Dt
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA
AMMINISTRAZIONI LCCALI

03

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA ENT! PREVIDENZIALI

04

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESS0 DA FAMIGLIE

05

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA IMPRESE

06

RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSQ DA ISP

09

ALIENAZIONE DI BEN] MATERIALI

01

ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO
STRADALI

02

ALIENAZICNE DI MEZZ| DI TRASPORTO
AEREE

03

ALIENAZIONE DI MEZZ| DI TRASPORTO PER
VIE D'ACQUA

04

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER
UFFICIO

05

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREBI PER
ALLOGGI E PERTINENZE

06

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER
LABORATORI

a7

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI n.a.c

08

ALIENAZIONE Di MACCHINAR}

09

ALIENAZICNE DL IMPANTI

10

ALIENAZIONE Di ATTREZZATURE
SCIENTIFICHE

1

ALIENAZIONE DI MACCHINE PER UEFICIO

12

ALIENAZIONE Bi SERVER

13

ALIENAZIONE Di POSTAZIONI DI LAVORC

14

ALIENAZIONE Di PERIFERICHE

i5

ALIENAZICNE D APPARATI DI
TELECOMUNICAZIONE

i6

ALIENAZIONE DIf TABLET E DISPOSITIVITH
TELEFONIA FISSA E MOBILE

17

ALIENAZIONE DI HARDWARE N.A.C

18

ALIENAZIONE DI OGGETTI DI VALORE

19

ALIENAZIONE DI DIRITTI REAL!

20

ALIENAZIONE DI MATERIALE BIBLIOGRAFICO

21

ALIENAZIONE DI STRUMENT! MUSICAL?

22

ALIENAZIONE DI ALTRI BENI MATERIALI n.a.c
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Liv. 1

Liv. 2

ENTRATE

Programmaz.

definitiva

Somme

accertate

Somme

riscosse

Somme
rimaste

da riscuotere

differenza

in+o-

a

b

C

d=b-¢

e=a-b

10

ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

01

ALIENAZICNE DI SOFTWARE

02

ALIENAZIONE DI BREVETTI

03

ALIENAZIONE DI OPERE DI INGEGNO E
DIRITTI D'AUTORE

04

ALIENAZIONE DI ALTRI BENI IMMATERIALI
n.a.c

it

SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

01

PROVENTI DERIVANTI DALLE
SPONSCRIZZAZIONI

02

DIRITTI REAL] DI GODIMENTO

03

CANONI OCCUPAZIONE SPAZI E AREE
PUBBLICHE

04

PROVENT| DA CONCESSION] SU BENI

i2

ALTRE ENTRATE

400,15

400,15

400,15

01

INTERESSI

02

INTERESS| ATTIVI DA BANCA D'ITALIA

0,16

0,15

0,15

03

ALTRE ENTRATE n.a.c

400,00

400,00

460,00

13

MUTU

01

MUTUL

02

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO CASSIERE

Totale entrate

488.757,83

272.015,84

270.515,84

1.500,00

216.741,99

Disavanzo di compelenza

Totale a pareggio

272.015,84
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ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCADE

31056 RONCADE VIA VIVALDI, 30 C.F. 80025950264 C.M. TVIC875005

CONTO CONSUNTIVO; CONTO FINANZIARIO - MODELLO H
Esercizio finanziario 2019

Liv. 1] Liv. 2 SPESE Programmaz. Somme Somme Somme differenza
rimaste
definitiva impegnate pagate da pagare in+o-
a b G d=b-c e=a-h
A ATTIVITA' 266.761,36 160.923,26 158.304,80 2.618,46 105.838,10
A01 [FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO 44.458,24 16.210,45 16.210,45 28.247,79
| DELLA SCUOLA
A02 |FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 73.615,71 37.454,29 36.088,83 1.365,46 36.161,42
A03 [DIDATTICA 22.176,47 10.587,87 10.587,87 11.588,60
A04 [ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO
A05 |VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO 126.510,94 96.670,65 95.417,65 1.253,00 29.840,29
ALL'ESTERO
A0B_|ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO
P PROGETTI 221.696,47 106.489,98 102.242,95 4.247,03 115.206,49
P01 |PROGETTI IN AMBITO 156.018,04 58.687,56 55.370,53 3.317,03 97.330,48
"SCIENTIFICO, TECNICO E PROFESSIONALE"
P02 |PROGETT! IN AMBITO "UMANISTICO E 42.156,00 32.943,60 32.943,60 9.212,40
SOCIALE"
P03 [PROGETTI PER "CERTIFICAZIONS E CORSI 5.023,75 4.95525 4.955,25 68,50
PROFESSIONALI"
P04 |PROGETTI PER "FORMAZIONE / 18.498,68 9.903,57 8.973,57 930,00 8.595,11
AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE
P05 |PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"
G GESTIONE ECONOMICHE
GO01 |AZIENDA AGRARIA
G02 |AZIENDA SPECIALE
GO3 |ATTIVITA' PER CONTO TERZI
G04 [ATTIVITA' CONVITTUALE
R FONDO DI RISERVA 300,00 300,00
R98 |FONDO DI RISERVA 300,00 300,00
D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
D100 [DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Totale spese 488.757,83 267.413,24 260.547,75 6.865,49 221.344,59
Avanzo di competenza | 4,602,60

Totale a pareggio L 272.015,84

/
Predisposto dal Dirigente e dal Direttore SGA il 15/03/2020 IL DIRETTQR .GiA. :
Luané"'gFé @aro ,,{{ =
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Approvato dal Consiglio di Istituto il AG’@“@ IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

S.Q&&_wwsjg.ra Miriam Passoni
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